
Flott ungdomsmedalje til Joakim Olerud Jensen 
 
Grattis Joakim OJ 
Vi gratulerer Joakim Olerud Jensen med en flott ungdomsmedalje under Viken II i felt. Han kom nesten fra 
intet og skjøt fullt hus innledende og kapret tiendeplassen før finalen. Flott skutt dette, og etter eget utsagn 
første gang han har fått 6/6 på felt. Strålende å få det ut på Viken II da. For de som følger med litt er det 
nok ikke så overraskende at Joakim skyter bra, og på sine tre starter i felten i år har han kun tapt et treff.  
 
I finalen viste Joakim seg som en "kald fisk" og banket inn 12 treff og hele 10 innertreff, også her fikk han 
6/6 på det ene holdet. Dette hold til en delt tredjeplass med et par andre sterke skyttere. I omskytingen om 
plasseringene (alle med 42/10 fikk ungdomsmedalje) gikk det ennå bedre og med 12/11 i omskyting vitner 
det om en som har full kontroll på det han driver med - de andre to matchet ikke dette og da ble det en 
flott "pallplass" og en av de gjeve ungdomsmedaljene.  
 
Vi gratulerer med strålende skyting og resultat! 
 
Flere finaleplasser 
Det var også andre som skjøt bra under Viken II på hjemmebane. Joakim Thue ble etter iherdige forsøk 
overtalt til å skyte en runde med felt denne vinteren også - jammen godt pådriverne ikke ga seg før han 
stilte, for han banket inn 29 treff i juniorklassen og fikk for det en   plass og også en plass i finalen.  
 
Også Markus har fortsatt sin fine feltskyting i klasse Rekrutt og han endte nok en gang opp med fine 24 
treff med kaliber 22. Dette holdt til en klar plass i finalen, men som under SM helgen før manglet det litt på 
viljen/orken i forhold til å skyte mer enn innledende. Vet ikke om det ble fortalt detaljert nok at å skyte 
feltfinale ikke innebærer mye gåing i felten, man blir kjørt nesten til standplass. Men, Markus får flere 
sjanser til å skyte finaler med den skytingen han nå får til om dagen.  
 
Tre finaleplasser på ungdomssiden, en i hver klasse - det er vel en flott gjennomføring av Viken II, selv om 
mange nok savnet Knut Atle Sørskogen Stovner der oppe i toppen. Etter å ha hatt stor suksess tidligere i 
vinter var det nesten ikke annet å vente enn at også han måtte få en dårlig dag til slutt. Synd for ham at 
den kom under Viken II. Også Steffen Nielsen var nok litt skuffet over å ikke kvalifisere seg for finalen 
denne gangen - han fortsetter imidlertid feltsesongen ved å forsøke å få til finaleplass og en god 
plassering i HV-cup som går på Hedemarken.  
 
Ellers var det også oppløftende skyting av Robin Belgen som skjøt sin første felt runde denne vinteren 28 
treff i ER er bra skyting selv om finaleplassen gikk på 29. Også Lasse Johansen må være fornøyd med å 
sette felt-pers med 27 treff under Viken II.  
 
Også på seniorsiden endte vi opp med finaleplass gjennom grovfeltsjefen "in person" Ketil Gundersen - 
han som har laget hele opplegget og sikkert er på fornavn med alle busker underveis i løypa prikket inn et 
godt resultat på 28 treff. Bare synd at han har så lite tid å ta av at dette var hans debut i felt denne 
vinteren. Finaleplassen takket han korrekt nei til i og med at det her var ukjente avstander for alle andre 
enn Ketil. Likevel er det vel greit å vite at man er kvalifisert og altså god nok til å leke med de beste i Viken 
II-området.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Noen bilder: 
Joakim Olerud Jensen - medaljør i Eldre Rekrutt

 

 
 
 
 



Joakim Thue - finalist i junior 

 
 
Lasse Johansen - ny pers i klasse ER 

 
 
 
  
 

 


